2

(ПРОЕКТ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.___.2020 года			                      		                   №____
д. Согом

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
от 14.02.2014 № 20 «О порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы сельское поселение Согом» (с изменениями от 15.07.2019 № 30)

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 №439-ФЗ                    «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Федеральным законом от 31.07.2020 №268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести следующие изменения в постановление администрации    сельского поселения Согом от 14.02.2014 № 20 «О порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы сельское поселение Согом» (с изменениями от 15.07.2019 № 30) следующее изменение:
1.1. Подпункт д пункта 3.6.1.1 после слов «трудовую книжку» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                              Г.В. Полуянов